
 
 

TÜRKİYE BADMİNTON FEDERASYONU BAŞKANLIĞI  
2025 YILI GELİŞİM LİGİ TERFİ TALİMATI 

1. KAPSAM 

Bu talimat, Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı tarafından düzenlenecek olan 
Türkiye Badminton Gelişim Ligi Terfi Müsabakaları ile ilgili idari ve teknik konularda 
uygulanacak usul ve esasları kapsar.  

2. DAYANAK 

Bu Talimat, Türkiye Badminton Federasyonu Ana Statüsü ve 09.09.2006 tarihinde 
yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Badminton Federasyonu müsabaka talimatına 
dayanılarak hazırlanmıştır. 

3. MÜSABAKA KATILIM ŞARTLARI VE GENEL AÇIKLAMALAR 
 
a. 2025 yılı için geçerli vizesi yapılmış kulüp lisansının bulunması gerekmektedir. 
b. Bir sporcu en fazla 2 kategoride müsabakalara katılabilir.  
c. Başvurular bittikten sonra müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır. Ancak, 

müsabaka başvuru sisteminden kaynaklanan hatalardan dolayı başvuruların 
yapılamaması halinde ise Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı gerekli 
tedbirleri almaya yetkilidir. 

d. Müsabakalarda Tüy Top kullanılacak olup, toplar Federasyon tarafından temin 
edilecektir. 

e. Antrenör ve sporcu kıyafetleri;  
 Uluslararası Badminton Federasyonunun (BWF) talimatlarına uygun 

olması, 
 Müsabakalara katılan tüm takımların formalarında kulüp isimleri ya da 

logosu olacaktır.  
 Çift müsabakalarında sporcular aynı forma ile oynamak zorundadır. 

f. 2025 Sezonunda terfi müsabakalarında yabancı uyruklu oyuncu oynatılmayacaktır.  
g. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce onaylanan ve resmi yazı ile federasyona 

gönderilen kafile listelerinin müsabaka teknik toplantı başlamadan önce federasyon 
yetkilisine ibraz edilmesi gerekmektedir. Kafile listelerinde görevi sporcu 
olmayanlar müsabakalarda oynayamazlar. Müsabakanın yapıldığı ildeki 
takımlarında kafile listelerini vermeleri gerekmektedir. 

h. Lig müsabakalarında takımlar teknik toplantıya katılmak zorundadır. Katılmayan 
yönetici ya da antrenöre o günün harcırah ödemesi yapılmayacaktır.  

i. Terfi müsabakaları 2 tek erkek, 2 tek kız, çift erkek, çift kız ve karışık çiftlerden 
olmak üzere 7 kategori üzerinden oluşacaktır. 

j. Müsabakalarda takımlar her galibiyet için 3 puan alacaklardır. Müsabakaya 
çıkmayan takımın mazereti Müsabaka Tertip Kurulu (Federasyon temsilcisi veya 
gözlemcisi, Lig Kurulu Başkanı veya Kurul Üyesi bir kişi, MHK Başkanı / MHK 
Üyelerinden bir kişi veya Turnuva Başhakemi) tarafından değerlendirilecek olup, 
mazereti geçerli kabul edilmeyen takım o maçta hükmen mağlup sayılacak ve 
ayrıca 3 puanı silinecektir.  

k. Müsabakalar sonunda en iyi 12 takım Badminton Gelişim Ligine katılacaktır.  



 
 

 

l. Gelişim Ligi başlamadan çekilen takımların yerine terfi müsabakaları sonunda 
13.sıradan başlayarak takımlar sırasıyla lige alınacaktır.  

m. Müsabakalarda il kafile listesinde yer alan ve dereceye giremeyen sporcu, antrenör 
ve idarecilerin gidiş-dönüş yol ücretleri ve harcırahları bütçe imkanları uygun 
olduğu taktirde il müdürlüklerince karşılanabilir. 

 
 

4. ÖDÜL 
 
a. Badminton Gelişim Ligi terfi müsabakalarında kupa ve madalya tasnifi 

yapılmayacaktır.  
 

5. HARCIRAH 
 
a. Gelişim Ligine katılmaya hak kazanan takımlara oynadıkları müsabaka günleri ve 

1 gün öncesi-1 gün sonrası yevmiyeleri ve yol ücretleri ödenecektir. 
b. Harcırah almayı hak eden takımların 4 erkek- 4 kadın sporcusunun, 1 antrenör ve 1 

idarecisinin veya +1 sporcu toplam 10 kişiye  gidiş-dönüş otobüs yol ücretleri ve 
günlük harcırahları Türkiye Badminton Federasyonu tarafından ödenecektir.  

c. Otobüs yol ücreti ödemelerinde federasyon rayici dikkate alınacaktır. 
d. İl Kafile listesinde 2025 vizeli antrenörler yer alabilecektir. Vizesiz antrenörlere 

herhangi bir ödeme yapılmayacak ve oyun alanına giremeyeceklerdir. 
e. Hakemlerin ve diğer görevlilerin otobüs ücretleri seyahat ve ikametgâh yevmiyeleri 

ile tazminatları Türkiye Badminton Federasyonu tarafından ödenecektir. 
f. İzinsiz müsabakadan çekilen sporcular ve sportmenlik dışı davranışlarda bulunan 

antrenör, idareci ve sporcuların Turnuva Başhakemi tarafından diskalifiye edilmesi 
ve hakkında rapor tutulması halinde ilgililere hiçbir ödeme yapılmaz. Ayrıca 
müsabakalarda kuralları ihlal eden sporcular ve antrenörler Disiplin Kuruluna sevk 
edilir. 

6. İTİRAZLAR 
Müsabakalar esnasında, müsabaka kuralları dışında yapılacak her türlü itiraz; 
Badminton Gelişim Ligine Terfi Talimatı, Federasyon Müsabaka Talimatı ve 
Uluslararası Badminton Federasyonu kurallarına göre Müsabaka Tertip Komitesi 
tarafından değerlendirilir. İtirazların müsabakalar tamamlanmadan karara bağlanması 
esastır.  
İtirazlar, resmi kafile listesinde bulunan idareci veya antrenörler tarafından yapılır. 
İtirazların geçerli olabilmesi için gerekli evraklar aşağıda belirtilmiştir: 
a. İtiraz dilekçesi, varsa video görüntüleri ve fotoğraf, 
b. İtiraz bedelinin ödendiğine dair makbuz. (İtiraz Bedeli 2.000,00.-TL)  
İtirazı haklı bulunanların yatırmış oldukları ücret kendilerine iade edilir.  

 
 
 

  



 
7. YETKİ 

Bu talimatta yer almayan konularla ilgili karar vermeye Türkiye Badminton Federasyonu 
Başkanlığı yetkilidir. 

8. DUYURULAR 

Müsabakalarla ilgi tüm duyurular ve değişiklikler Türkiye Badminton Federasyonuna ait 
www.badminton.org.tr internet sayfası aracılığı ile yapılır ve uygulamaya girer. 

9. YÜRÜRLÜK 

Bu talimat Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığına ait www.badminton.org.tr  
internet sayfasında yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer.  

10. YÜRÜTME 

Bu talimat hükümlerini Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı yürütür. 
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Faaliyetin Adı Gelişim Ligi’ne Terfi Müsabakaları 

Faaliyetin Yeri Türkiye Badminton Federasyonu Spor Salonu - Ankara 

Tarih  19-22 Ocak 2025 (Müsabakaların uzaması halinde 23 
Ocak günü de maçlar yapılabilir) 

Teknik Toplantı Yeri/ Tarih/ 
Saati 

Türkiye Badminton Federasyonu - Ankara          
19 Ocak 2025 / Saat 09:30 

Açılış Seremonisi 19 Ocak 2025 / Saat 14:30 

Ödül-Madalya Töreni Madalya Töreni Yapılmayacaktır. 

Son Başvuru Tarihi 13 Ocak 2025 / Saat 18:00 

Başvuru E-Posta Ekteki Katılım Formu’nu turnuva@badminton.org.tr 
adresine göndermeniz gerekiyor. 

Katılım Listesi Yayınlama 
Tarihi 15 Ocak 2025 / Saat 18:00 

Cezasız Son Çekilme Tarihi 18 Ocak 2025 / Saat 18:00 
 (turnuva@badminton.org.tr mail atılacak) 

Doğum Tarihleri 2011 - 2014 Doğumlular 

Kura Çekimi 
Teknik Kurul ve Lig Kurulu tarafından belirlenen 
seribaşlarına göre teknik toplantıda kura çekimi 
yapılacaktır. 

Fikstür Programı 

Tek Erkek ve Tek Kadın maçlarında teknik kurul ve lig 
kurulu tarafından belirlenecek olan ranking sıralaması 
dikkate alınacak ve güç dengesi uygulanacaktır. 
Müsabaka fikstürü, katılım sayısına göre 3’erli veya 
4’erli gruplar oluşturulacaktır.  Gruplarında ilk iki 
sırada yer alan takımlar bir üst tura çıkacaktır. Grup 
maçları neticesinde tournamentsoftware uygulaması 
ile çapraz eşleşme uygulanacaktır.  
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